

GIPSME ApS
Optakten 5
4000 Roskilde

CVR-nr. 36433809

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. april 2026

Ilhan Firat
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Aktiver.....	9
Passiver.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: GIPSME ApS
Optakten 5
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36433809

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Ilhan Firat
Direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold, som har påvirket årsrapporten væsentligt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2025 udviser et underskud på 364.914 kr., mod et overskud på 46.079 kr. i 2024.

Bruttofortjenesten udgør 270.209 kr. mod 768.793 kr. året før. Resultatet er således væsentligt påvirket af et lavere aktivitetsniveau i regnskabsåret samt fortsat høje personaleomkostninger.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 356.388 kr., mod 763.768 kr. året før.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste.....	270.209	768.793
1 Personalemkostninger.....	<u>-729.181</u>	<u>-688.385</u>
Resultat før finansielle poster.....	-458.972	80.408
Andre finansielle indtægter.....	355	1.432
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-8.713</u>	<u>-19.376</u>
Resultat før skat	-467.330	62.464
2 Skat af årets resultat.....	<u>102.416</u>	<u>-16.385</u>
Årets resultat.....	<u><u>-364.914</u></u>	<u><u>46.079</u></u>
Overført resultat.....	<u>-364.914</u>	<u>46.079</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u><u>-364.914</u></u>	<u><u>46.079</u></u>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Udskudt skatteaktiv.....	102.400	0
Selskabsskat.....	28.000	0
Andre tilgodehavender.....	865	51.178
Periodeafgrænsningsposter.....	1.940	299
	133.205	51.477
Likvide beholdninger.....	366.299	1.092.065
Omsætningsaktiver.....	499.504	1.143.542
Aktiver.....	499.504	1.143.542

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	306.388	671.302
Foreslået udbytte.....	0	42.466
	356.388	763.768
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	602	1.130
Selskabsskat.....	0	4.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	142.514	374.238
	143.116	379.774
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	499.504	1.143.542

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført overskud eller tab, primo.....	671.302	667.689
Årets resultat.....	-364.914	46.079
Foreslået udbytte.....	0	-42.466
Overført overskud eller tab, ultimo.....	306.388	671.302
Foreslået udbytte, primo.....	42.466	0
Foreslået udbytte.....	0	42.466
Udloddet udbytte.....	-42.466	0
Foreslået udbytte, ultimo.....	0	42.466
Egenkapital.....	356.388	763.768

NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
Lønninger.....	723.812	682.562
Andre omkostninger til social sikring.....	5.369	5.823
Personalemkostninger.....	729.181	688.385
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	16.406
Regulering af udskudt skat.....	-102.400	0
Regulering af tidligere års skat.....	-16	-21
Skat af årets resultat.....	-102.416	16.385
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen		
	2025 DKK	2024 DKK
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		